
 

 

POSTANOWIENIE NR 365/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 365/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 2, Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk: 

 

1. Natalia Antonik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ciachcin 

Nowy 

2. Ewa Bąkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niszczyce 

3. Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielsk 

4. Paweł Janiszewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Bielsk 

5. Marcin Mękarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Płock 

6. Kamil Mioduski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

7. Ewelina Mroczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drwały 

8. Marek Pietrzak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gilino 

9. Adrian Żabolicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Ciachcin Nowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkołe Podstawowej w Bielsku, 

ul. Drobińska 19, 09-230 Bielsk: 

 

1. Sebastian Chrobociński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

2. Feliksa Czaplińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

3. Małgorzata Janiszewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Bielsk 

4. Wiesław Klimkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ciachcin 

Nowy 

5. Sławomir Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

6. Cecylia Barbara Kraśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

7. Krzysztof Wacław Kwaśniewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bielsk 

8. Krzysztof Rakowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Bielsk 

9. Przemysław Siemieniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielsk 

10. Bożena Smolińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsk 

11. Michał Sobciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku,  

ul. Drobińska 19, 09-230 Bielsk: 

 

1. Sylwia Gralicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Gilino 

2. Daniel Janiszewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Bielsk 

3. Wanda Marianna Kisielewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bielsk 

4. Agnieszka Kołodziejczyk-Spadło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Leszczyn Szlachecki 

5. Wiesław Stefan Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielsk 

6. Andrzej Stanisław Lemanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

7. Maciej Lipiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gilino 

8. Jolanta Helena Potera, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Kuchary-Jeżewo 

9. Krystyna Marianna Zielińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Szkole Podstawowej,  

Śmiłowo 23, 09-230 Bielsk: 

 

1. Mariusz Grzegorz Betkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bielsk 

2. Tadeusz Wiesław Byler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

3. Jarosław Dominiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielsk 

4. Urszula Jachimowicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tłubice 

5. Mateusz Korzeniewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bielsk 

6. Jerzy Wiesław Słomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

7. Jan Umiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tłubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3, Zagroba 40, 09-230 Bielsk: 

 

1. Magdalena Amlicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagroba 

2. Ryszard Bąkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niszczyce 

3. Zofia Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszczyn 

Szlachecki 

4. Anna Mękarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Płock 

5. Regina Narkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bielsk 

6. Agnieszka Oziębło, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Śmiłowo 

7. Hanna Anna Pomorska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Leszczyn 

Księży 

8. Katarzyna Karolina Spadło, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Zągoty 

9. Natalia Wróblewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Rudowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 4, Zągoty 11, 09-230 Bielsk: 

 

1. Łukasz Brokowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zągoty 

2. Monika Brulińska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Kuchary-Jeżewo 

3. Przemysław Adam Janicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Umienino Łubki 

4. Paulina Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zągoty 

5. Marzena Kowalkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Zągoty 

6. Bartosz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielsk 

7. Dariusz Stanisław Kwaśniewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bielsk 

8. Jakub Reszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

9. Piotr Andrzej Siwy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Niszczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, Goślice 66, 09-230 Bielsk: 

 

1. Oliwia Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuchary-Jeżewo 

2. Bożena Gachewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Kuchary-Jeżewo 

3. Daniel Kraśniewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Szewce 

4. Anna Ewa Małachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

5. Arkadiusz Turowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielsk 

 

 


